
 
 

UCHWAŁA NR XVII/141/25 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) na wniosek Wójta Gminy Ornontowice 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr LII/432/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ornontowicach (Dz. U. Woj. Śląskiego z dnia 9 lutego 2023 r. 
poz. 1250 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedziba Ośrodka znajduje się: ul. Żabik 9 lokal 6 i 9, 43-178 Ornontowice”; 

3) § 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) realizacja gminnego systemu przeciwdziałania przemocy domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia Uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5706


	UCHWAŁA NR XVII/141/25 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-10-09T09:13:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




